

Договор  
№ 09/22-СОУТ  
от 01.06.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Галушко В.С.  
(фамилия, инициалы)

*В.С. Галушко*  
2022 г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 578206)

## В Акционерном обществе "Харп-Энерго-Газ"

(полное наименование работодателя)

*629420, Ямало-Ненецкий автономный округ, городской округ города Лабытнанги, п.г.т. Харп, кв. Северный д.3; 629420, Ямало-Ненецкий автономный округ, городской округ города Лабытнанги, п.г.т. Харп, кв. Северный, д.3*  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8901016850

(ИНН работодателя)

890801001

(КПП работодателя)

1058900013369

(ОГРН работодателя)

35.13; 35.22; 35.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>Н.В. Холопова</i> (подпись)	Холопова Н.В.	<i>29.08.2022</i> (дата)
<i>В.М. Романченко</i> (подпись)	Романченко В.М.	<i>29.08.2022</i> (дата)
<i>И.П. Мемешаева</i> (подпись)	Мемешаева И.П.	<i>29.08.2022</i> (дата)
<i>Л.Г. Шашкова</i> (подпись)	Шашкова Л.Г.	<i>29.08.2022</i> (дата)





09/6/22	Начальник транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/7/22	Водитель автомобиля УАЗ Патриот 3163	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/8/22	Водитель автомобиля Вольво 940	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/9/22	Водитель автомобиля УАЗ Патриот 3163	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/10/22	Водитель автомобиля УАЗ Патриот 3163	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/11/22	Водитель автомобиля ГАЗ - 2705 ГАЗЕЛЬ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/12/22	Водитель автомобиля УАЗ 390945	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/13/22	Водитель автомобиля УАЗ 2989	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/14/22	Водитель автомобиля ПАЗ 4234-04	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/15/22	Машинист автовышки и автогидроподъемника	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/16/22	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09/17/22	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директора по производству

(должность)

(подпись)

Галушко В.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОТ

(должность)

(подпись)

Холопова Н.В.

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Романченко В.М.

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Ведущий бухгалтер ОБУ

(должность)

(подпись)

Мемешаева И.П.

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Председатель СТК

(должность)

(подпись)

Шашкова Л.Г.

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2781

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Доброва Наталья Яковлевна

(Ф.И.О.)

03.08.2022

(дата)